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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     17
     17
-------
      1
  12147
   4596
   4594

Rakovník Rakovník
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SMĚR Rakovník - Nestraníci
 1.     Jaroslav Satranský                           57        1.           455

Volební strana č. 2 - ANO 2011 a ČSSD s podporou nezávislých
 1.     Petr Šajner                                  56        2.          1267
 2.     Pavel Jenšovský                              61        1.          1251
 3.     Jiří Pilař                                   29        3.          1145
 4.     Aleš Pokorný                                 41        4.          1188
 5.     Pavel Holub                                  47        5.          1105
 6.     Vít Ortmann                                  46        6.          1172

Volební strana č. 3 - MĚSTO PRO VÁS A STAROSTOVÉ
 1.     Ivo Trešl                                    50        2.           891
 2.     Oldřich Kronich                              67        4.           670
 3.     Miloslav Blecha                              71        3.           658

Volební strana č. 4 - Společně pro Rakovník
 1.     Jan Švácha                                   56        2.           684

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Luděk Štíbr                                  63        1.           818
 2.     Zdeněk Brabec                                54        8.           778
 3.     Jan Biňovec                                  58        4.           662

Volební strana č. 6 - Změna pro Rakovník
 1.     Marek Pavlík                                 49        3.          1333
 2.     Jan Mudra                                    31        1.          1085
 3.     Petr Steidl                                  43        6.          1061
 4.     Jaroslav Vaic                                61       10.          1021
 5.     Veronika Kronich                             39        5.           993

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Eva Kašová                                   70        7.           626
 2.     Dušan Korenko                                51        1.           440

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           
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Volební strana č. 1 - SMĚR Rakovník - Nestraníci
 1.     Andrea Nytrová Parobková                     39        2.           449
 2.     Petr Kotík                                   57        3.           363
 3.     Petr Ogurek                                  48        6.           353
 4.     Zdeněk Andr                                  66       11.           324
 5.     Tomáš Urban                                  45        4.           319
 6.     Daniela Kopicová                             34        5.           251
 7.     Miroslav Bříza                               41        7.           246
 8.     Václav Bělka                                 46        8.           263
 9.     Josef Fric                                   55        9.           283
10.     Barbora Mikešová                             33       10.           245
11.     Pavel Strouhal                               60       12.           286
12.     Zuzana Dudová                                42       13.           286
13.     Irena Zelenková                              68       14.           227
14.     Pavel Cerovský                               40       15.           227
15.     Karel Kratochvíl                             61       16.           225
16.     Přemysl Šmíd                                 40       17.           239
17.     Michaela Čermáková                           36       18.           211
18.     Simona Nožinová                              31       19.           219
19.     Radka Křížová                                55       20.           187
20.     Vladimír Bělka                               41       21.           197

Volební strana č. 2 - ANO 2011 a ČSSD s podporou nezávislých
 1.     Tomáš Čermák                                 44        7.          1118
 2.     Drahomíra Šindelářová                        73        8.          1145
 3.     Taťána Čížková                               49        9.          1093
 4.     Martin Sedláček                              49       10.          1130
 5.     Radek Červený                                48       11.          1164
 6.     Luboš Pavlák                                 59       12.          1141
 7.     Antonín Vydra                                48       13.          1169
 8.     Marek Háček                                  41       14.          1109
 9.     Aleš Švarc                                   56       15.          1176
10.     Helena Polcarová                             41       16.          1077
11.     Radek Hégr                                   41       17.          1023
12.     Rudolf Tittlbach                             67       18.          1039
13.     Pavla Charvátová                             40       19.          1008
14.     Jan Bretšnajdr                               44       20.          1074
15.     Renata Nidrlová                              27       21.           962

Volební strana č. 3 - MĚSTO PRO VÁS A STAROSTOVÉ
 1.     Miroslav Koloc                               58        1.           614
 2.     Anna Caithamlová                             65        8.           614
 3.     Jiří Suk                                     50       13.           579
 4.     Jindřiška Kopřivová                          45       11.           576
 5.     Milan Sunkovský                              59        7.           560
 6.     Jiří Jelínek                                 53        5.           445
 7.     Lubomír Tichý                                47        6.           483
 8.     Miroslav Tlustý                              52        9.           417
 9.     Ivo Brůžek                                   65       10.           406
10.     Lucie Kolářová                               49       12.           456
11.     Martin Tvarůžek                              36       14.           535
12.     Ladislav Humpál                              70       15.           490
13.     Jan Kronich                                  44       16.           354
14.     Jan Caithaml                                 61       17.           340
15.     Zdeněk Konopásek                             62       18.           435
16.     Dana Zemanová                                46       19.           297
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17.     Pavel Klíma                                  52       20.           280
18.     Jindřich Sinkule                             62       21.           365

Volební strana č. 4 - Společně pro Rakovník
 1.     Milan Let                                    62        3.           585
 2.     Milan Zimmermann                             56        1.           557
 3.     Petr Chmelík                                 54        6.           396
 4.     Jaroslav Vorel                               46        4.           285
 5.     Miloš Němec                                  47        5.           265
 6.     Josef Rod                                    63        7.           276
 7.     Martin Březina                               44        8.           302
 8.     Milan Toušek                                 49        9.           307
 9.     Daniel Kouba                                 23       10.           309
10.     Tereza Kejlová                               40       11.           318
11.     Iveta Vostrá                                 54       12.           314
12.     Kateřina Monhartová                          47       13.           257
13.     Ingrid Vondráčková                           48       14.           225
14.     Ladislav Klauz                               31       15.           253
15.     Kristýna Vargová                             35       16.           225
16.     Eduard Filip                                 63       17.           261
17.     Martin Kohout                                36       18.           203
18.     Zdeňka Jirková                               68       19.           330
19.     Libuše Prokopová                             48       20.           196
20.     Lukáš Zimmermann                             33       21.           223

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Černý                                   69        2.           638
 2.     Zdeněk Nejdl                                 63        3.           602
 3.     Jaroslav Hamouz                              45       10.           594
 4.     Mirko Kunft                                  76        5.           527
 5.     Matěj Michalička                             24        6.           518
 6.     Josef Bradáč                                 37        7.           514
 7.     Josef John                                   42        9.           452
 8.     Václav Haifler                               70       11.           422
 9.     Josef Seibert                                39       12.           532
10.     Jiří Kovář                                   62       13.           563
11.     Zdeněk Weis                                  65       14.           493
12.     Michal Volf                                  58       15.           493
13.     Zdeněk Žihla                                 51       16.           517
14.     Dominik Kratochvíl                           24       17.           380
15.     Jakub Kobsa                                  30       18.           368
16.     Aleš Holík                                   45       19.           364
17.     Monika Bechnerová                            33       20.           494
18.     Miloslav Mánek                               62       21.           582

Volební strana č. 6 - Změna pro Rakovník
 1.     Barbora Knotová Vaicová                      27        2.           975
 2.     Martin Borský                                43        7.           972
 3.     Tomáš Laňka                                  32        4.           926
 4.     David Pužman                                 43        8.           915
 5.     Josef Podpěra                                43        9.           933
 6.     Petr Kholl                                   24       11.           792
 7.     Zdeněk Nejdl                                 26       12.           774
 8.     Jan Šnejdar                                  36       13.           800
 9.     Kateřina Levová                              32       14.           792
10.     Jan Cafourek                                 38       15.           780
11.     Miroslav Polívka                             30       16.           760
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12.     Lucie Majerová                               32       17.           754
13.     Jan Kratochvíl                               29       18.           724
14.     Lucie Spěváčková                             22       19.           707
15.     Kryštof Loula                                29       20.           689
16.     Václav Melč                                  32       21.           675

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Václav Vajchr                                55        5.           436
 2.     Pavel Klátil                                 49        2.           434
 3.     Miroslav Hájek                               57        3.           434
 4.     Jozef Kopťár                                 59        4.           352
 5.     Vladimír Kvasnička                           69        6.           407
 6.     Iveta Vajchrová                              27        8.           373
 7.     Luděk Novotný                                61        9.           376
 8.     Zdeněk Konvička                              69       10.           345
 9.     Tamara Widemannová                           51       11.           338
10.     Jiřina Laitnerová                            69       12.           384
11.     Jana Wachtlová                               68       13.           344
12.     Jakub Vicjan                                 30       14.           335
13.     Luboš Broum                                  56       15.           339
14.     Libor Hanák                                  57       16.           348
15.     František Daněk                              68       17.           325
16.     Stanislav Hanko                              62       18.           319
17.     Jaromír Roušavý                              73       19.           350
18.     Radislav Šebek                               71       20.           310
19.     František Muška                              71       21.           309

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SMĚR Rakovník - Nestraníci
Počet hlasů pro stranu:   5855, hranice:      305,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Satranský                               455
              2.    Andrea Nytrová Parobková                         449
              3.    Petr Kotík                                       363
              4.    Tomáš Urban                                      319
              5.    Daniela Kopicová                                 251
              6.    Petr Ogurek                                      353
              7.    Miroslav Bříza                                   246
              8.    Václav Bělka                                     263
              9.    Josef Fric                                       283
             10.    Barbora Mikešová                                 245
             11.    Zdeněk Andr                                      324
             12.    Pavel Strouhal                                   286
             13.    Zuzana Dudová                                    286
             14.    Irena Zelenková                                  227
             15.    Pavel Cerovský                                   227
             16.    Karel Kratochvíl                                 225
             17.    Přemysl Šmíd                                     239
             18.    Michaela Čermáková                               211
             19.    Simona Nožinová                                  219
             20.    Radka Křížová                                    187
             21.    Vladimír Bělka                                   197

Volební strana č. 2 - ANO 2011 a ČSSD s podporou nezávislých
541656 - str. č. 4
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Počet hlasů pro stranu:  23556, hranice:     1233,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Jenšovský                                 1251
              2.    Petr Šajner                                     1267
              3.    Jiří Pilař                                      1145
              4.    Aleš Pokorný                                    1188
              5.    Pavel Holub                                     1105
              6.    Vít Ortmann                                     1172
              7.    Tomáš Čermák                                    1118
              8.    Drahomíra Šindelářová                           1145
              9.    Taťána Čížková                                  1093
             10.    Martin Sedláček                                 1130
             11.    Radek Červený                                   1164
             12.    Luboš Pavlák                                    1141
             13.    Antonín Vydra                                   1169
             14.    Marek Háček                                     1109
             15.    Aleš Švarc                                      1176
             16.    Helena Polcarová                                1077
             17.    Radek Hégr                                      1023
             18.    Rudolf Tittlbach                                1039
             19.    Pavla Charvátová                                1008
             20.    Jan Bretšnajdr                                  1074
             21.    Renata Nidrlová                                  962

Volební strana č. 3 - MĚSTO PRO VÁS A STAROSTOVÉ
Počet hlasů pro stranu:  10465, hranice:      547,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Koloc                                   614
              2.    Ivo Trešl                                        891
              3.    Miloslav Blecha                                  658
              4.    Oldřich Kronich                                  670
              5.    Jiří Jelínek                                     445
              6.    Lubomír Tichý                                    483
              7.    Milan Sunkovský                                  560
              8.    Anna Caithamlová                                 614
              9.    Miroslav Tlustý                                  417
             10.    Ivo Brůžek                                       406
             11.    Jindřiška Kopřivová                              576
             12.    Lucie Kolářová                                   456
             13.    Jiří Suk                                         579
             14.    Martin Tvarůžek                                  535
             15.    Ladislav Humpál                                  490
             16.    Jan Kronich                                      354
             17.    Jan Caithaml                                     340
             18.    Zdeněk Konopásek                                 435
             19.    Dana Zemanová                                    297
             20.    Pavel Klíma                                      280
             21.    Jindřich Sinkule                                 365

Volební strana č. 4 - Společně pro Rakovník
Počet hlasů pro stranu:   6771, hranice:      354,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Zimmermann                                 557
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              2.    Jan Švácha                                       684
              3.    Milan Let                                        585
              4.    Jaroslav Vorel                                   285
              5.    Miloš Němec                                      265
              6.    Petr Chmelík                                     396
              7.    Josef Rod                                        276
              8.    Martin Březina                                   302
              9.    Milan Toušek                                     307
             10.    Daniel Kouba                                     309
             11.    Tereza Kejlová                                   318
             12.    Iveta Vostrá                                     314
             13.    Kateřina Monhartová                              257
             14.    Ingrid Vondráčková                               225
             15.    Ladislav Klauz                                   253
             16.    Kristýna Vargová                                 225
             17.    Eduard Filip                                     261
             18.    Martin Kohout                                    203
             19.    Zdeňka Jirková                                   330
             20.    Libuše Prokopová                                 196
             21.    Lukáš Zimmermann                                 223

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  11311, hranice:      591,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Luděk Štíbr                                      818
              2.    Jiří Černý                                       638
              3.    Zdeněk Nejdl                                     602
              4.    Jan Biňovec                                      662
              5.    Mirko Kunft                                      527
              6.    Matěj Michalička                                 518
              7.    Josef Bradáč                                     514
              8.    Zdeněk Brabec                                    778
              9.    Josef John                                       452
             10.    Jaroslav Hamouz                                  594
             11.    Václav Haifler                                   422
             12.    Josef Seibert                                    532
             13.    Jiří Kovář                                       563
             14.    Zdeněk Weis                                      493
             15.    Michal Volf                                      493
             16.    Zdeněk Žihla                                     517
             17.    Dominik Kratochvíl                               380
             18.    Jakub Kobsa                                      368
             19.    Aleš Holík                                       364
             20.    Monika Bechnerová                                494
             21.    Miloslav Mánek                                   582

Volební strana č. 6 - Změna pro Rakovník
Počet hlasů pro stranu:  18461, hranice:      966,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Mudra                                       1085
              2.    Barbora Knotová Vaicová                          975
              3.    Marek Pavlík                                    1333
              4.    Tomáš Laňka                                      926
              5.    Veronika Kronich                                 993
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              6.    Petr Steidl                                     1061
              7.    Martin Borský                                    972
              8.    David Pužman                                     915
              9.    Josef Podpěra                                    933
             10.    Jaroslav Vaic                                   1021
             11.    Petr Kholl                                       792
             12.    Zdeněk Nejdl                                     774
             13.    Jan Šnejdar                                      800
             14.    Kateřina Levová                                  792
             15.    Jan Cafourek                                     780
             16.    Miroslav Polívka                                 760
             17.    Lucie Majerová                                   754
             18.    Jan Kratochvíl                                   724
             19.    Lucie Spěváčková                                 707
             20.    Kryštof Loula                                    689
             21.    Václav Melč                                      675

Volební strana č. 7 - LIDÉ PRO RAKOVNÍK S PODPOROU SPD
Počet hlasů pro stranu:      0, hranice:        0,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaromír Mrázek                                     N
              2.    Šárka Večeřová                                     N

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   7924, hranice:      414,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dušan Korenko                                    440
              2.    Pavel Klátil                                     434
              3.    Miroslav Hájek                                   434
              4.    Jozef Kopťár                                     352
              5.    Václav Vajchr                                    436
              6.    Vladimír Kvasnička                               407
              7.    Eva Kašová                                       626
              8.    Iveta Vajchrová                                  373
              9.    Luděk Novotný                                    376
             10.    Zdeněk Konvička                                  345
             11.    Tamara Widemannová                               338
             12.    Jiřina Laitnerová                                384
             13.    Jana Wachtlová                                   344
             14.    Jakub Vicjan                                     335
             15.    Luboš Broum                                      339
             16.    Libor Hanák                                      348
             17.    František Daněk                                  325
             18.    Stanislav Hanko                                  319
             19.    Jaromír Roušavý                                  350
             20.    Radislav Šebek                                   310
             21.    František Muška                                  309

541656 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:48 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Šváchová Martina

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Johnová Radmila

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Rakovník Rakovník
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   84343               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SMĚR Rakovník - Nestraníci         5855   21      84343,00            6,94
č. 2 - ANO 2011 a ČSSD s pod.nezávis.    23556   21      84343,00           27,92
č. 3 - MĚSTO PRO VÁS A STAROSTOVÉ        10465   21      84343,00           12,40
č. 4 - Společně pro Rakovník              6771   21      84343,00            8,02
č. 5 - Občanská demokratická strana      11311   21      84343,00           13,41
č. 6 - Změna pro Rakovník                18461   21      84343,00           21,88
č. 7 - LIDÉ PRO RAK. S PODPOROU SPD          0    0          0,00            0,00
č. 8 - Komunistická str.Čech a Moravy     7924   21      84343,00            9,39

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SMĚR Rakovník - Nestraníci
      ANO 2011 a ČSSD s pod.nezávis.
      MĚSTO PRO VÁS A STAROSTOVÉ
      Společně pro Rakovník
      Občanská demokratická strana
      Změna pro Rakovník
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           23556,00     2 - ANO 2011 a ČSSD s pod.nezávis.
   2.           18461,00     6 - Změna pro Rakovník            
   3.           11778,00     2 - ANO 2011 a ČSSD s pod.nezávis.
   4.           11311,00     5 - Občanská demokratická strana  
   5.           10465,00     3 - MĚSTO PRO VÁS A STAROSTOVÉ    
   6.            9230,50     6 - Změna pro Rakovník            
   7.            7924,00     8 - Komunistická str.Čech a Moravy
   8.            7852,00     2 - ANO 2011 a ČSSD s pod.nezávis.
   9.            6771,00     4 - Společně pro Rakovník         
  10.            6153,66     6 - Změna pro Rakovník            
  11.            5889,00     2 - ANO 2011 a ČSSD s pod.nezávis.
  12.            5855,00     1 - SMĚR Rakovník - Nestraníci    
  13.            5655,50     5 - Občanská demokratická strana  
  14.            5232,50     3 - MĚSTO PRO VÁS A STAROSTOVÉ    
  15.            4711,20     2 - ANO 2011 a ČSSD s pod.nezávis.
  16.            4615,25     6 - Změna pro Rakovník            
  17.            3962,00     8 - Komunistická str.Čech a Moravy
  18.            3926,00     2 - ANO 2011 a ČSSD s pod.nezávis.
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  19.            3770,33     5 - Občanská demokratická strana  
  20.            3692,20     6 - Změna pro Rakovník            
  21.            3488,33     3 - MĚSTO PRO VÁS A STAROSTOVÉ    

Volební strana                       Mandáty

 1 - SMĚR Rakovník - Nestraníci         1
 2 - ANO 2011 a ČSSD s pod.nezávis.     6
 3 - MĚSTO PRO VÁS A STAROSTOVÉ         3
 4 - Společně pro Rakovník              1
 5 - Občanská demokratická strana       3
 6 - Změna pro Rakovník                 5
 8 - Komunistická str.Čech a Moravy     2

........................................18:48 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Šváchová Martina

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Johnová Radmila

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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